МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «Новомарьясовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ № 33  о/д
От «14» ноября  2025 года                                                                               с. Новомарьясово

«Об организации проведения итогового сочинения в 2025-2026 учебном году»
На основании приказа Управления образования Орджоникидзевского района Республики Хакасия № 409 от 11.11.2025г
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Организовать проведение итогового сочинения в следующие установленные сроки: 03.12.2025г., 04.02.2026г., 08.04.2025г. в кабинете №18 и создать комиссию в составе:
Председатель комиссии: Шандр Татьяна Владимировна-директор школы;
Члены комиссии:
1. Сенаторова Мария Сергеевна-учитель-логопед;
2. Чезыбаева Елена Васильевна- заместитель директора по учебно-воспитательной работе.
II. Назначить Коконова Юрия Викторовича-учителя физики, ИКТ и  труда, техническим специалистом.
III. Назначить Горбунову Анастасию Леонидовну- советника директора по воспитательной работе, дежурным организатором вне аудитории.
IV. Назначить ответственным за проведение итогового сочинения Чезыбаеву Елену Васильевну-заместителя директора по УВР.
V. Создать комиссию по проверке итогового сочинения в выпускном классе в составе:
1. Шандр Татьяна Владимировна-директор школы, председатель комиссии.
Члены комиссии:
2. Чезыбаева Елена Васильевна- заместителя директора по УВР.
3. Сарангова Галина Николаевна – учитель русского языка и литературы, эксперт по проверке.
VI. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И»__________/Шандр Т.В./
С приказом ознакомлены:
1. ________/Чезыбаева Е.В/
2. ________/Сенаторова М.С./
3. ________/Коконов Ю.В./
4. ________/Горбунова А.Л/
5. ________/Сарангова Г.Н/